2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 14 октября 2025 года

	№ 682-р

	пгт. Междуреченский

	О допуске заявок для участия в отборе
по предоставлению грантов социально ориентированным некоммерческим организациям

В соответствии постановлением администрации Кондинского района
от 12 августа 2025 года № 877 «Об утверждении Порядка предоставления грантов социально ориентированным некоммерческим организациям Кондинского района по направлению охрана окружающей среды», приказом Службы по контролю и надзору в сфере охраны окружающей среды, объектов животного мира и лесных отношений Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры от 14 января 2025 года № 31-ОД-3 «Об утверждении Плана мероприятий», распоряжением администрации Кондинского района
от 03 октября 2025 года № 656-р «О проведении отбора по предоставлению грантов социально-ориентированным некоммерческим организациям Кондинского района»:
1. Допустить представленную конкурсную заявку местной общественной организации защиты природы Кондинского района «Зеленый патруль Конды» до участия в отборе по предоставлению грантов социально ориентированным некоммерческим организациям.
[bookmark: _GoBack]2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района М.А. Минину.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

са/Банк документов/Распоряжения 2025
image1.jpeg